Campo Limpo Paulista, 04 de setembro de 2024.

Ofício n.º 002/2024

Assunto: Convocação Reunião Extraordinária.

A Vice-presidente, Ana Claudia Galvani Fadigatti, no uso de suas atribuições,

CONVOCA:

Reunião Extraordinária do CMPC, a ser realizada na data de nove de setembro de dois

mil e vinte e quatro, às dezoito horas e trinta minutos, com a seguinte pauta: eleição da

Mesa Diretora e demais assuntos.

Link de acesso à reunião: meet.google.com/tty-vzfa-aum

Ana C. G. Fadigatti

Vice-Presidente do CMPC

Biênio 2024-2025

Avenida Alfried Krupp, 1025 – Jardim América – Campo Limpo Paulista – SP/CEP: 13232-005
Tel: 4431-3084 – cmpc.clp@gmail.com

http://meet.google.com/tty-vzfa-aum